Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

22.07. 2022      № 636

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода
Алтайского края от 22.03.2019 № 236
«Об утверждении административного
регламента оказания муниципальной
услуги по предоставлению земельных
участков, находящихся в
муниципальной собственности, и
земельных участков, государственная
собственность на которые не
разграничена, без проведения торгов на
территории муниципального
образования город Славгород
Алтайского края (в новой редакции)»

Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры от

14.04.2022 № 02-18-2022, целях приведения административных регламентов

оказания муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», в соответствии со статьей 68 Трудового кодекса

Российской Федерации» от 30.12.2001 № 197-ФЗ руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Славгород п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 22.03.2019 № 236 «Об утверждении административного

регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, без

проведения торгов на территории муниципального образования город

Славгород Алтайского края (в новой редакции)» следующие изменения:

1.1. В строках 13, 54, 59 приложения 6 к административному

регламенту, утвержденному постановлением, указанным в пункте 1

настоящего постановления, слова «приказ о приеме на работу, выписка из

трудовой книжки или трудовой договор (контракт)» заменить на слова

 2

«трудовой договор».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края и

подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края

Князеву Е.П.

Первый заместитель

главы администрации

В.Н. Кравцов